redaeerem. circa me ucro spccialiter diuitia* bonitatis eins nun sine admiratione perpendercra. qui tue nullis

exigentibus mcrilis dp sordibus lenatum sua gratia inter principes aeexlesiae coMedere et solium gloriac tenere

. facit. ne tantis eius benefieiis ingratus apparrrem quid retribuerem domino pro onuiibas qaac reiribuit mihi diu

mnltumque mecum cogitare caepi. Tandem itaque ex diuina nt credo inspiratione occurrit animo sanrtisttimam et semper

nirginem inoriam nnicnm ac singulare praesidium ppccalorum po*l deum esse, eni »i quid uenerationis impenderem. id

et deo fore gralum et animae meae eins patrocinantibn* meritis arbitratus srnn profuturum. Opitulante itaque dei gratia

in praediolo meo quod attnide uoeatnr. in honoro sanetae et indiuiduae triuitatis consecratam sanetarque semper uirgini

mariae et sanetis marttribus eotmae et dmtiano dicatam aeeelesiam ex bis quae deo donante posxtdebam construxi.

in qua ad immacttlatum sacrificium sanetimoniae tarn animae quam corporis deo in cordis et spiritu.s contritione

offerendum «anctimonialitira eongregationem coadinans. eique uictue et uestilus neeessaria prouidere spiritualem

qooque matrem que regnlariter prurpidcat eitlem, ex eadem praefiecre curaui. Ne uero po*t mei excesEiun futuris

caecalis de electione abbatissae dissensio oriatnr. ex decreto papae tergü et eins Miccessoris. adriani sancitum est

et eornm priuilegiis confirmatom. ut nec praece. nec praecio. nec ullo omnino umquam modo alterius congelationis

«anctimonialis supradictis sanctimonialibos praeponator. seil quaecunque ex iisdem et in dei seruitio potissima. et

in einsdem ecclesiae rebus iustc di«ponendis aptissima reperietur. he* ex eommuni omnium ibidem deo Jämulantium

electione secundom dei timorem suis sororibus praeficiatur. Quod autem coosuetudiiiarium ius 'tarn Mipradictis

sororibus quam clericis ibidem seniientibus in administrandia suis rebus imposuerim. et perpetaaliter obseruandura

nelim. paucis absoluam. Possessiones aecclesiae traditas siue tradendas inferiores et exteriores Um mobiles quam

immobiles cum con.-ilio deum timentium summa cum diligentia abbatissa procuret redilusque earum tarn in sua

qnam in sororum equabili distribuat utililate. id summopere cauens utpote deo rationem redditora ut de communi-

bws earum rebus nec nnam minimam prebendam absqae earum consilio utilitate alicui tradat. ne quod absit penuria

familiaris rei nrguente ruptis sanetimnnie habenis liberius kac et illac absque dei timore uagentur. Si qua uero